
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Тениска Академија DOOEL - Скопје

Дата:24-25.08.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Владан Новковски МТП 7:10 10:7 10:4

2 Дарјан Пановски ЈУГ 10:7 6:10 10:2 2

3 Максимилијан Хајчиќ Леонтиќ 7:10 10:6 10:3 1

4 КОнстантин Богдановиќ Хит&Рун 4:10 2:10 3:10

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Бојан Новковски МТП 6:10 10:1 10:5 2

2 Иван Трпковски ЈУГ 10:6 10:5 10:4 1

3 Гораст Василевски ИТЦМ 1:10 5:10 10:3

4 Марко Кметовски Тумба 5:10 4:10 3:10

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Василиј Заковски МТП 10:7 6:10 10:5 2

2 Михаел Георгиевски ЈУГ 7:10 2:10 10:5

3 Кристијан Џотов Круна 10:6 10:2 10:3 1

4 Максимилијан Билбиловски Охрид 5:10 5:10 3:10



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Тениска АкадемијаDOOEL- Скопје
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1 Иван Трпковски ЈУГ
Трпковски 

2 BUE

Трпковски 

3 Василиј Заковски МТП
Хачиќ ПОБЕДНИК

4 Максимилијан Хачиќ ТК Леонтиќ 42

Трпковски 

5 Бојан Новковски МТП 40 42

Пановски
6 Дарјан Пановски ЈУГ 40

Пановски
7 BUE 53

Џотов
8 Кристијан Џотов Круна


